
2022年 8月 1日 

お客様各位 

株式会社ベッツ・チョイス・ジャパン 

 

セレクトバランス犬用グレインフリー製品 

原産国および表示内容変更のお知らせ 

 

日頃はセレクトバランス製品をご愛用頂き、誠にありがとうございます。 

さてこの度、当該製品につきまして、昨今の世界状況の中、製品の安定供給のために製造 

工場を米国から日本に変更いたしました。製品特長や嗜好性に大きな変更はございませんが、

一部原材料や保証成分に変更が生じておりますのでお知らせいたします。 

弊社では引き続き愛犬・愛猫とそのオーナー様へよりよい製品とサービスを提供できる様、

尽力して参りますので、何卒ご理解賜ります様、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

対象製品: 

セレクトバランス 犬用 グレインフリー アダルト チキン 小粒 

セレクトバランス 犬用 グレインフリー アダルト サーモン 小粒 

(製品サイズ 800g、2.4kg、6kg) 

 

改定時期: 

2022 年 9 月より順次 (アイテムにより前後する可能性があります。) 

 

※変更後の原材料等の詳細は、当ホームページの製品欄をご確認ください。  

                 

 

以上 


